АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2020
	№ 212

	г. Лихославль

Об утверждении проекта межевания территории

Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения ООО «Транснефть-Балтика», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить Обществу с ограниченной ответственностью «Транснефть-Балтика» (ОГРН 1024700871711/ИНН 4704041900, юридический адрес и местонахождение: 195009, г. Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д. 11, лит. А) проект межевания территории под эксплуатацию объекта «Вантузные узлы МН «Сургут-Полоцк» с заменой колодцев. ЛРНУ», расположенного на землях лесного фонда в защитных лесах ГКУ «Торжокское лесничество», Калашниковское участковое лесничество, Лихославльское урочище в кв. № 74, общей площадью 0,0029 га.
2. Документацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, передать на хранение в отдел архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района

	Н.Н.Виноградова

[bookmark: _GoBack]